PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	О занесении на городскую Доску почета

В целях общественного признания заслуг граждан в решении социально-значимых для города задач, за большой вклад в культуру, просвещение, здравоохранение и социальную сферу, охрану здоровья, жизни и прав граждан, руководствуясь статьей 152.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом города Тынды, Положением «О городской Доске почета», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 29.01.2009 №479, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Занести на городскую Доску почета граждан согласно приложению.
2.
Администрации города Тынды опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2021 года.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Тындинской городской Думы от  04.06.2020 №255-Р-ТГД-VII «О занесении на городскую Доску почета».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления.
Председатель

Тындинской городской Думы                                                И.Ю.Магарламов
город Тында

                                                 «15» мая 2021 года

№ 368 -Р-ТГД-VII
                                 Приложение

                                                                                   к решению Тындинской городской Думы

                                                                                  от «15» мая  2021 года № 368 -Р-ТГД-VII
СПИСОК

граждан, занесенных на городскую Доску почета
	1.
	Албитов Николай Юрьевич, водитель 4 разряда АУП АО «Бамстроймеханизация».

	2.
	Дыров Михаил Васильевич, водитель по перевозке взрывчатых материалов ООО «Балтийская строительная компания - Взрывпром».

	3.
	Дубинин Иннокентий Ильич, слесарь ремонтник участка централизованного ремонта АО «Коммунальные системы БАМа».

	4.
	Зубарев Андрей Юрьевич, главный механик ООО «Мостоотряд-43».

	5.
	Коробкова Екатерина Владиленовна, преподаватель отделения  среднего профессионального образования БАмИЖТ – филиала ДВГУПС в г. Тынде.

	6.
	Краснослободцева Нина Владимировна, тренер отделения по виду спорта «Горнолыжный спорт» МБУ «Спортивная школа №1 города Тынды Амурской области».

	7.
	Кувшинова Ольга Сергеевна, специалист-эксперт отдела по вопросам миграции МО МВД России «Тындинский».

	8.
	Лисихина Вера Федоровна, электромонтер Тындинской дистанции электроснабжения Дальневосточной дирекции по энергообеспечению – Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД».

	9.
	Мухин Александр Алексеевич, водитель автомашины ООО «Строительная буровая компания – 15».

	10.
	Немцова Олеся Андреевна, учитель начальных классов МОБУ СОШ №6 города Тынды Амурской области.

	11.
	Овчинников Сергей Васильевич, водитель грузового автомобиля с КМУ 4 разряда ООО «МК-74».

	12.
	Павленко Вера Алексеевна, заведующий складом ГСМ ФКП «Аэропорты Дальнего Востока».

	13.
	Полетаева Нина Павловна, хранитель музейных предметов МБУК Музей истории БАМа.

	14.
	Пристинский Андрей Владимирович, мастер строительных и монтажных работ ООО «Энергомонтажный поезд №764».

	15.
	Сарсикеев Александр Фалигович, тренер по вольной борьбе МБУ «Спортивная школа №2 города Тынды Амурской области».

	16.
	Сидоренко Виталий Михайлович, машинист железнодорожно-строительной машины Тындинской механизированной дистанции инфраструктуры Восточной дирекции по эксплуатации путевых машин Дирекции по эксплуатации путевых машин Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД».

	17.
	Сипатина Наталья Константиновна, преподаватель ГПОАУ АО «Амурский технический колледж», отделение № 4 г. Тында.

	18.
	Томчук Наталья Владимировна, преподаватель МОБУДО Детская музыкальная школа г. Тынды.

	19.
	Турулин Александр Станиславович, слесарь-сантехник ООО «УК «Наш Дом».

	20.
	Федоров Александр Петрович, слесарь-сантехник МАУ «Спортивная школа «Олимп»» города Тынды Амурской области».

	21.
	Фисюкова Елена Петровна, воспитатель МДОАУ «Детский сад №7 «Золушка» города Тынды Амурской области.

	22.
	Хомякова Людмила Николаевна, электромеханик Тындинского регионального центра связи Хабаровской дирекции связи Центральной станции связи – филиала ОАО «РЖД».

	23.
	Худайбердина Зайнаб Закировна, педагог социального отделения среднего профессионального образования БАмИЖТ – филиала ДВГУПС в г. Тынде.

	24.
	Чудаков Виктор Васильевич, водитель автосамосвала 5 разряда ООО «МК-7».